Nakłady finansowe i rzeczowe poniesione przez Przyjmującego zamówienie na prace remontowe 

i adaptacyjne w wydzierżawionych pomieszczeniach nie podlegają zwrotowi ani rozliczeniu z 

Udzielającym zamówienia. 

6) Czynsz najmu będzie wynosić brutto 6 102,00 zł (słownie: sześć tysięcy sto dwa 00/100 złotych) za 

miesiąc.  

7) Udzielający zamówienia zastrzega sobie zmianę wysokości czynszu w przypadku zwiększenia 

kosztów zużycia prądu oraz wody (składowe stawki miesięcznej). 

8) Na poczet czynszu zalicza się najem powierzchni, koszt utrzymania porządku (sprzątanie